        Betriebsanleitung AC-1380
Brüel & Kjær Vibro GmbH Tel.: +49 6151 428-1400 C104691.001/V04
Leydheckerstrasse 10 Fax : +49 6151 428-1401 © Brüel & Kjær Vibro /
D-64293 Darmstadt                            E-Mail : info@bkvibro.com 03/2017 / Seite 1 von 7
Technischen Änderungen vorbehalten!
DE
Adapterkabel für VIBROPORT 80 / VIBROTEST 80
1. Stecker (6-Pin): Anschluss an VP 80/VT-80 (CH1 + 2)

Fig. 1. Câble - Vue de côte de Connexion
1. Connecteur Côté appareil
2. Codification du connecteur
3. Repère rouge
4. Blindage
5. Fiche femelle Côté Capteur
Connexion VP-80/VT-80 Câble Capteur
Accéléromètre
CH 1 / CH 2 AC-1380+ AC-630 + AC-162 AS-020
CH 1 / CH 2 AC-1380+ AC-436/AC-437 AS-065
Capteurs sans contact de déplacement
CH 1 / CH 2 AC-1380 + AC-630+ AC-425  IN-085
Tab 3) Possibilités de connexion
3)
2
1
5
4
5
6
4
3
2
1
Schirm
+5V DC
n. c.
Signal (out)
n. c.
5V
analog GND
3
Cannel 1
Cannel 2
VP 80
Digital GND
6Cannel 3
analog GND
Connection       Pin
1)  Connector 5) Socket
1
2
3
4
5
6
1
2
3 4
56
2)